ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 59/2009/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 25 tháng 6 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 60/2008/QĐ-UBND NGÀY 22/12/2008 CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG VỀ VIỆC QUY ĐỊNH GIÁ CÁC LOẠI ĐẤT NĂM 2009 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN ĐỨC TRỌNG - TỈNH LÂM ĐỒNG.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị quyết số 107/2008/NQ-HĐND ngày 11/12/2008 của HĐND tỉnh Khoá VII - Kỳ họp thứ 13 về việc thống nhất việc quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2009;
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 459/TTr-STNMT ngày 11/6/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung giá đất ở của một đoạn đường thuộc khu vực 1, xã Liên Hiệp, huyện Đức Trọng như sau:
Đơn vị tính: nghìn đồng/m2
	STT
	Đường, khu vực hoặc địa danh
	Đơn giá

	III
	Xã Liên Hiệp

	Khu vực 1

	3
	Đoạn đường từ đường Lê Hồng Phong đến giáp tường rào Sân bay Liên Khương (tiếp giáp với khu quy hoạch Lô 90 - thị trấn Liên Nghĩa):

	- Đất nằm trên trục đường quy hoạch Lô 90 (mặt đường rộng 10m)
	1.440

	- Đất nằm trên trục đường từ ngã ba mũi tàu đến giáp tường rào Sân bay Liên Khương (từ đất nhà ông Tính - thửa 145, tờ bản đồ số 16 xã Liên Hiệp đến đất nhà ông Nguyễn Văn Chín), mặt đường hiện hữu là đường nhựa, rộng từ 4m đến 6m.
	840

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục Trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND huyện Đức Trọng; Thủ trưởng các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./-

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Hòa